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    Kielce, dn. 21.12.2012 r.

EZ/ZP/104/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup, dostawa, rozładunek, montaż drukarek i czytników do elektronicznej identyfikacji pacjenta oraz sukcesywna dostawa opasek identyfikacyjnych pacjenta dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ”.

Znak sprawy: EZ/ZP/104/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1. Drukarka etykiet 

Czy w wymaganiach powinien się znaleźć zapis dot. obsługi kaset z różnymi rodzajami opasek? – jest zapis charakteryzujący drukarek opasek dla pacjentów. 

Odpowiedź:

W jednej kasecie ma być jeden typ opaski. Drukarka ma umożliwić wydruk na różnych opaskach poprzez wymianę kasety.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2. Czytnik kodów kreskowych przewodowy bez powłoki antybakteryjnej 

Czy możliwe jest obniżenie parametru zakresu odczytu (DOF) do 50 cm ? Lub proszę o określenie przy jakiej gęstości kodu jest on wymagany.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3 Czytnik kodów kreskowych bezprzewodowy z powłoką antybakteryjną 

Czytniki laserowe nie są przystosowane do odczytu kodów 2D. Czy możemy spodziewać się zmiany w wymaganiach dot. technologii odczytu/ źródło światła?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy możliwe jest obniżenie parametru zakresu odczytu (DOF) do 50 cm ? Lub proszę o określenie przy jakiej gęstości kodu jest on wymagany. 

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czytnik kodów kreskowych bezprzewodowy bez powłoki antybakteryjnej 

Czy możliwa jest zmiana wymagać dot. wagi do 224 g ??

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza.










      
Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                 
ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                                                               
             inż. Andrzej Domański
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